
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

11/2025

17/02/2025

E-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br  Site: http://www.saocristovao.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO DO SUL
Rua Juventino França de Moraes, 19 - Centro - São Cristóvão do Sul
CEP: 89533-000 CNPJ: 95.991.261/0001-27 Telefone: (49) 3253-1200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/02/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
11/2025

CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE VIAGENS ESPECIALIZADA PARA FORNECER
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS, INCLUINDO
RESERVAS, COMPRA E EMISSÃO DE BILHETES, PARA O PREFEITO MUNICIPAL
E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO
CRISTÓVÃO DO SUL.

Participante: C.H. TUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE PASSAGENS

AÉREAS, INCLUINDO RESERVAS, COMPRA E EMISSÃO DE BILHETES,
PARA O PREFEITO MUNICIPAL E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL.  DE
CHAPECÓ A BRASÍLIA, (IDA/VOLTA) COM IDA DIA 10/03/2025 ÀS
15:15H E VOLTA DIA 13/03/2025 ÀS 09:25H.

2,000 SVÇ 1.408,83 2.817,66

Total do Participante: 2.817,66

Total Geral: 2.817,66

Assinatura do Responsável

17/02/2025São Cristóvão do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: kaina.lima. Emissão: 18/02/2025, às 10:21:59. Protocolo: aa4bb28c-bddb-442f-a206-66228b953d20


